<sup>63</sup> Copies can be found in: PSC, 6/41; AUL, MS SCA, SM3/8/2, fos 1-64.

<sup>64</sup> Dilworth, ‘Beginnings’, 36-7; A.P. Macpherson, ‘History of the College from 1694 till 1706’, *Innes Review* xii (1961), 80-114, at 97.

---

<sup>65</sup> AUL, MS SCA, SM3/8/2, fos 17-8: ‘Nam lectissimi adolescentes qui ab Episcopo ad Collegia destinatur, sunt plerumque ita inopes, ut vix honestioribus paulo vestibus sibi coemendis pecuniam a parentibus aut cognatis expectare possint, nedum quae necessaria sunt sumptibus tam longi itineris.’

<sup>66</sup> Ibid. fo. 38: ‘3<sup>um</sup> impedimentum est, quod Missionarii omnes non prout par est munere suo fungantur verbi praedicandi et populorum erudiendorum.’

<sup>67</sup> Ibid. fo. 38.

<sup>68</sup> Ibid. fos 23-4: ‘De institutione vero quae in Collegio Romano adhibetur cum serio cogito mirari subit, quod 7 anni integri transigantur in philosophicis subtilitatibus ac speculationibus theologis perdiscendis, quae in Missione nostra nullius fere sunt utilitatis, quaestiones enim magis praestant quam aedificationem ... nobis ea sunt necessaria quae populos ad salutem instruere possint, quaeque usui esse queant ad haereticos revincendos ... ideoque nihil magis perniciosum esse, quam ut totum juvenum qui ad missiones mittendi sunt tempus in nugis laboriosis conteratur.’

<sup>69</sup> Ibid. fo. 25: ‘Ministri enim fidei nostrae apud plebem maxime conflant invidiam ex incautis atque odiosis quibusdam scholasticorum opinionibus.’

<sup>70</sup> Ibid. fo. 27: ‘quia adolescentes disputandi generi clamoso, pervicaci ac prope furibundo qui in scholis in usu est, quo homines contentiosi magis victoriae quam veritati student, assueti, si eo in patriam uti perrexerint, et se et religionem apud haereticos ludibrio exponent.’

<sup>71</sup> Ibid. fo. 24: ‘In primis itaque necesse esset ut, qui Missionarii inter Haereticos futuri sunt, perlegerent saepius atque accurate scripturas cum commentariis.’

<sup>72</sup> Ibid, fo. 24: ‘Legenda etiam Missionariis futuris Historia Ecclesiastica, unde multa hauriri possunt et ad praedicationes et ad controversias egregia...’

<sup>73</sup> Ibid, fo. 24: ‘Evolvendi sunt praeterea, idque diligenter, praecipui ac celeberrimi aliqui controversiarum tractatores, qui nobis arma firmissima ac utilissima subministrare possunt.’

---

<sup>74</sup> Ibid. fo. 26: ‘etiam necessarium est, ut Missionarii, quae ad veram germanamque pietatem pertinent (quae praecipua morum doctrinae pars est) et ipsi penitus intelligant et populis sincere utiliterque tradere noverint.’